

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

REF.: CARTA CONVITE Nº 002/2021
ABERTURA DIA 15/04/2021 AS 09:00 HS

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Qtde	Und	Descrição	Marca	Vlr Unit	Vlr Total
2	2	Cx	Abocath nr 20 cx com 50 und	Descarpack	75,00	150,00
3	15	Cx	Abocath nr 22 cx com 50 und	Descarpack	75,00	1.125,00
4	12	Rolo	Algodão hidrófilo 500g	Cremer	18,00	216,00
11	300	Und	Álcool liquido 70% 1 l	Cinord	9,00	2.700,00
12	3	Pcte	Atadura de crepon 10 fios 90% algodão, 9% poliéster, 1% elastano, elástica, porosa, tamanho 06cm x 1,8m pct c/60 und	Neve	60,00	180,00
13	4	Pcte	Atadura de crepon 10 fios 90% algodão, 9% poliéster, 1% elastano, elástica, porosa, tamanho 08cm x 1,8m pct c/60 und	Neve	72,00	288,00
14	8	Pcte	Atadura de crepon 10 fios 90% algodão, 9% poliéster, 1% elastano, elástica, porosa, tamanho 20cm x 1,8m pct c/60 und	Neve	120,00	960,00
15	10	Cx	Bandaíd redondo adulto, cx c/500 und	Labor	27,00	270,00
16	5	Cx	Bandaíd redondo infantil cx/500 und	Labor	28,00	140,00
18	40	Und	Bolsa coletora de urina sistema fechado 2l	Descarpack	6,00	240,00
19	80	Und	Cateter nasal p/oxigênio adulto 100cm tipo óculos nr 12	Embramed	1,50	120,00
22	40	Und	Coletor de material perfuro cortante 03 litros	Descarbox	5,00	200,00
23	80	Und	Coletor de material perfuro cortante 13 litros	Descarbox	10,00	800,00
24	80	Pcte	Compressa campo operatório 4 camadas c/cadarço, medindo 45cm x 50cm 100% algodão, pct c/50 und	América	113,00	9.040,00
26	15	Pcte	Embalagem de esterilização em TNT 30x30 pct c/100 und	Saint	190,00	2.850,00
27	5	Pcte	Embalagem de esterilização em TNT 50x50 pct c/100 und	Saint	205,00	1.025,00
28	1	Cx	Escalp nr 21	Solidor	35,00	35,00
29	1.000	Und	Equipo p/macrogotas	Medix	1,38	1.380,00
30	10	Und	Equipo de alimentação enteral	RM Desc	1,39	13,90
36	1	Cx	Fio mononylon 4-0 agulha 1,5cm	Procure	45,00	45,00
37	1	Cx	Fio mononylon 6-0	Procure	59,00	59,00
38	400	Cx	Fita p/HGT p/aparelho On Call Plus cx c/50 un	OnCall Plus	34,00	13.600,00
39	8	Und	Fita p/autoclave 19x30m	Missner	6,80	54,40
40	10	RI	Fita adesiva hospitalar	Missner	6,00	60,00
42	5.000	Und	Fralda Descartável, Adulto Tamanho G, Unissex, indicada p/ usuários de 70 kg a 90 kg e cintura de 100 a 150 cm composta de manta de celulose de fibras longas, polímero (gel) super	Biofral	1,90	9.500,00

Atorais

			absorvente, barreiras protetoras, anti vazamento de fibras de propileno, fios de elastano (lycra), adesivos termoplásticos, revestimento interno com material antialérgico e camada externa em tecido de fibras de polietileno, fitas adesivas de fixação reposicionáveis, corte anatômico, possuindo laudos de absorção e microbiológico. Deverão constar na embalagem as seguintes descrições: Nome do Produto; Composição; Modo de Usar; Cuidados e/ou Precauções; Quantidades de fraldas; Tamanho da Fralda/ Peso Indicado; Frases de Advertência; Data de Validade; Dados do Fabricante; Razão Social; CNPJ; Endereço; Responsável Técnico; Registro da ANVISA.			
43	10	Und	Frasco de alimentação enteral 500ml	Embramed	2,00	20,00
45	15	Cx	Lanceta universal 21G 8mm cx c/200 und	Cral	32,00	480,00
49	40	Par	Luva cirúrgica estéril 6.0	Samro	2,00	80,00
50	50	Par	Luva cirúrgica estéril 7.0	Samro	2,00	100,00
51	50	Par	Luva cirúrgica estéril 7.5	Samro	2,00	100,00
52	200	Cx	Mascara de proteção facial c/filtro tripla c/clipse nasal, c/elástico cx/50 und	Medix	31,00	6.200,00
53	5	Und	Micropore 10cm x 10m	Missner	9,00	45,00
54	30	Und	Micropore 12mmx10cm fita cirúr adesiva hipoal	Missner	12,00	360,00
55	150	Und	Micropore 25mmx10m fita cirúr adesiva hipoal	Missner	3,50	525,00
56	200	Und	Micropore 50mmx10m fita cirúr adesiva hipoal	Missner	4,50	900,00
60	30	Pcte	Seringa descart 01ml c/ag cx/100un (insulina)	SR	55,00	1.650,00
63	3	Cx	Seringa descartável 20ml s/agulha cx c/50 und	SR	35,00	105,00
70	30	Und	Termômetro digital	Incoterm	25,00	750,00
72	20	Pcte	Touca descartável	Talge	22,00	440,00
***	*****	****	Total global	*****	*****	56.806,30

Validade da proposta: 60 dias cfe. Edital.

Condição de pagamento: 30 dias cfe. Edital.

Prazo de entrega: 15 dias cfe. Edital.

Declaramos que cumprimos plenamente o prazo de entrega especificado no Edital, sob pena das penalidades previstas no item 09 deste Edital.

Dados Bancários: Banco do Brasil, Ag: 2893-2, C/C: 123.625-3.

Demais condições tudo conforme consta no edital.

Santa Maria, 09 de abril de 2021.

24.595.202/0001-91

GEOVANE PINHEIRO VARGAS

Rua Antônio Gonçalves do Amaral, 13

CEP: 97110-070

Santa Maria - RS

Geovane Pinheiro Vargas

RG 1088207814 CPF 898.006.480-20